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M U T A T Ó 
 
H a t á r o z a t o k: 
 
- 56/2024. (X. 29.) Ök. határozat  

Hozzájárulás a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által biztosított szociális ellátásokról és 
azok térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet módosításához 
 

- 57/2024. (X. 29.) Ök. határozat  
Nyugdíjasok részére nyújtott utalvány biztosításáról 
 

- 58/2024. (X. 29.) Ök. határozat  
Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
 

- 59/2024. (X. 29.) Ök. határozat 
Polgármester részére jutalom kifizetése 
 

 
 
 
R e n d e l e t e k: 
 
- 6/2024. (XI. 04.) Ök. rendelet  

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a Képviselő-testület és szervei szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
- 7/2024. (XI. 04.) Ök. rendelet  

        Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a helyi partnerségi egyeztetés részletes 
szabályairól  
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. október 29-én 
megtartott, 09:00 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Farkas Mónika 
képviselő, Sáfár Anna képviselő, Vágó Béla képviselő, Mihály Antal külsős bizottsági tag 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott, 
Ilyés Marianna Ceglédi KÖH főépítész 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszönti Sziváki Ibolya Ceglédi 
KÖH jegyzői megbízottat, és Ilyés Marianna Ceglédi KÖH főépítészt. 
 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 5 fő jelen van, a testület 
határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett 
elfogadta az ülés napirendjét.  
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1. Hozzájárulás a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által biztosított szociális ellátásokról és 

azok térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet módosításához   
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 

2.   Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása –Rendelet                       
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 

3.   A helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet                       
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  

 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 
4.   Nyugdíjasok részére nyújtott utalvány biztosítása            

 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  

 
5.   Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról                                                          
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos 
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6.  Egyebek 
 
1.) Hozzájárulás a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által biztosított szociális 

ellátásokról és azok térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet módosításához   
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  

      (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: A Kistérségi Társulás Szociális Ellátásainál mi elsősorban a 
szociális étkezést vesszük igénybe. Abonyból szállítják ki az ebédet, és mi juttatjuk el az 
igénylőknek. Volt már a Képviselő-testület előtt ezzel kapcsolatos előterjesztés, elég részletesen 
leírtak benne most is mindent.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

56/2024. (X. 29.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) Hozzájárulását adja a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésére 

figyelemmel Cegléd Város Önkormányzatának a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által 
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az 
ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 11/2014. (IV. 30.) önkormányzati 
rendeletének a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét képező rendelettervezet szerinti 
módosításához.  

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2024. november 30.  Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
2.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása –Rendelet                       

 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

Pásztor Roland polgármester: A Képviselő-testület október 8-án döntött arról, hogy felülvizsgálja 
a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendeletet és felkéri a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, hogy 
szükség esetén tegyen javaslatot annak módosítására. A rendelet áttekintése megtörtént és a 
jegyző asszony szakmai javaslatai alapján terjesztették elő az SzMSz módosítását a mellékelt 
rendelet-tervezet szerint. 
 
Megérkezett Bori Zoltán rendőr alezredes a Ceglédi Rendőrkapitányság megbízott vezetője. 

 
Pásztor Roland polgármester: A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság 
elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett rendelettervezet elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
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További hozzászólás hiányában az előterjesztett rendelettervezetet a Képviselő-testület egyhangú, 
5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és megalkotta Kőröstetétlen Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2024. (XI. 4.) önkormányzati rendeletét, mely a 
Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szól.  
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2024. (XI. 4.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
19/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

2. § 
A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Kőröstetétlen Község Önkormányzat (a 
továbbiakban: Önkormányzat)” 

3. § 
A Rendelet 3. §-a a következő f) ponttal egészül ki: 

(A Képviselő-testület szervei:) 

„f)  a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás (5000 Szolnok, Kossuth tér 9.)” 

4. § 
A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Az Önkormányzat jelképeinek képét és használatának rendjére vonatkozó szabályokat külön 
önkormányzati rendelet rögzíti.” 

5. § 
A Rendelet 45. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület határozatait évenként folyamatos sorszámmal és évszámmal, valamint a 
meghozatal dátumával (hónap, nap) kell ellátni a következő minta szerint: 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének sorszám/évszám (hónap, nap) Ök. 
határozata.” 

6. § 
A Rendelet 66. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„66. § 

(1) A Képviselő-testület a költségvetését önkormányzati rendeletben állapítja meg. A költségvetés 
összeállításának részletes szabályait az államháztartásról szóló törvény, a finanszírozás rendjét és 
az állami hozzájárulás mértékét az állami költségvetési törvény határozza meg. 

(2) A költségvetési rendelet elfogadása: 
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a) Az előterjesztés főbb elemei a Kormány által rendelkezésre bocsátott költségvetési irányelv 
tartalmának figyelembevétele, az önkormányzat részére kötelezően előírt és szabadon 
felvállalható feladatok körültekintő és alapos elemzése, helyzetfelmérés, ezen belül: 
aa) a bevételi források, 
ab) azok bővítésének lehetőségei, 
ac) a kiadási szükségletek, azok gazdaságos, törvényes keretek között mozgó célszerű 

megoldásainak meghatározása, 
ad) az igények és a célkitűzések egyeztetése, 
ae) a szükségletek kielégítési sorrendjének meghatározása, 
af) a várható döntések hatásainak előzetes felmérése. 

b) A képviselő-testület a bizottságok véleménye, esetleges lakossági fórum után megtárgyalja 
a költségvetési rendelet tervezetét, amely több változatban is készülhet. A költségvetési 
rendelet tartalmi követelményeit külön jogszabály állapítja meg.” 

7. § 
(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

 
8. § 

Hatályát veszti a Rendelet 
a) 10/A. §-a, 
b) 10/B. § (1)–(5) bekezdése, 
c) 10/C. és 10/D. §-a. 

9. § 
Ez a rendelet 2024. november 5-én lép hatályba. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k.                                                                                        Pásztor Roland s. 
k. 
   címzetes főjegyző                                                                                                   polgármester 
 
3.) A helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet                       
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  

 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
      (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az új településrendezési tervvel kapcsolatban kell ezt most 
lefolytatni. Az előterjesztés részletesen leírja ennek a módját, azt, hogy ezt hogyan kell lefolytatni, 
kiket kell megszólítani. A Bizottság tárgyalta ez a napi rendi pontot is, így kérem a Bizottság 
elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett rendelettervezet elfogadását. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
Illyés Marianna főépítész: Köszönöm szépen a szót. Először is szeretném megköszönni a bizalmat 
a Képviselő-testületnek, hogy megbíztak engem. Ez egy hosszú folyamatú közös munka lesz. 
Ahhoz, hogy a település tervezővel el tudjuk kezdeni a közös munkát, ahhoz először ezt a 
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rendeletet kell elfogadniuk, hiszen 2017 óta rengeteg jogszabályi változás történt. Jelenleg 
árajánlatokat kértünk be, e hónap végéig kell beérkezniük. Bízunk benne, hogy el tudjuk indítani a 
munkát, ami egy hosszú folyamat lesz, és igen sok munkát is fog igényelni.  Sok-sok személyes 
egyeztetés is szükséges lesz majd. Ami miatt a munka egy kicsit elcsúszott, annak oka, hogy 
2024. október 1-jét követően jöttek ki az új jogszabály változtatások, így nem akartuk a tervezőket 
kellemetlen helyzetbe hozni azzal, hogy úgy kötünk velük szerződést, hogy konkrétan nem fogják 
tudni mit is kell csinálniuk. Az 5000 fő alatti településeknél könnyített kicsit a jogszabály a tervek 
elkészítését illetően, így a tervezők tudják pontosan, hogy a település 5000 fő alatti és mi az 
kötelező elvégzendő feladat amire a terveket el kell majd készíteniük.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett rendelettervezetet a Képviselő-testület egyhangú, 
5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és megalkotta Kőröstetétlen Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2024. (XI. 4.) önkormányzati rendeletét, mely a helyi 
partnerségi egyeztetés részletes szabályairól szól.  
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2024. (XI 04.) önkormányzati 

rendelete 
a helyi partnerségi egyeztetés részletes szabályairól 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
A rendelet hatálya Kőröstetétlen község településfejlesztési tervének és településrendezési 
tervének (a továbbiakban együtt: településterv), településképi arculati kézikönyvének és 
településképi rendeletének készítése, módosítása során a 2. § szerinti Partnerekre, valamint a 
településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Kormányrendelet) 75. § szerinti helyi partnerségi egyeztetés szabályaira terjed ki. 
 

2. § 
A helyi partnerségi egyeztetésben partnerként (a továbbiakban együtt: Partner) részt vehet 
Kőröstetétlen község közigazgatási területén 
a) állandó lakóhellyel, tartózkodási hellyel vagy ingatlantulajdonnal rendelkező természetes 

személy; 
b) székhellyel, telephellyel vagy ingatlantulajdonnal rendelkező gazdálkodó szervezet; 
c) működő vallási közösség; 
d) működő nemzetiségi önkormányzat; 
e) működő bejelentett érdekképviseleti vagy civil szervezet, amelynek az alapító okirata, 

alapszabálya szerint a tevékenységi köre kiterjed a településtervvel, a kézikönyvvel, vagy a 
településképi rendelettel kapcsolatos ügyekre. 

 
3. § 

(1) Az Önkormányzat a Partnerek tájékoztatása érdekében hivatalos honlapján – a „Partnerségi 
egyeztetések” címszó alatt – közzéteszi az egyeztetési eljárás felhívását és annak mellékleteit, a 
véleményezhető tervezeteket, megjelölve benne a véleményezhető tervezet elérhetőségét, a 
vélemények benyújtásának helyét, módját, határidejét. 

(2) Az Önkormányzat a Partnerek tájékoztatására közzéteszi a Községháza hivatalos 
hirdetőtábláján az egyeztetési eljárás felhívását, megjelölve benne a véleményezhető tervezet 
elérhetőségét és a vélemény benyújtásának helyét, módját, határidejét. 
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(3) Az elkészült településtervek térképi munkarészeit – a felhívásban megjelölt időszakon belül – 
a Partnerek a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) közleményben 
megjelölt szervezeti egységénél megtekinthetik. 

4. § 
(1) A véleményt lakossági fórumon szóban, valamint a lakossági fórum megtartásának napjától 
számított 5 napon belül, lakossági fórum hiányában a helyi partnerségi egyeztetés megindításától 
számított 5 napon belül írásban vagy az Elektronikus Térségi Tervezés Támogató Rendszerben (a 
továbbiakban: E-TÉR felület) feltöltve lehet megadni. 

(2) A véleménynek 
a) közösségi érdekre vagy jogos magánérdekre kell vonatkoznia, 
b) közvetlen összefüggésben kell állnia a tervezettel, és 
c) indokolást kell tartalmaznia. 

 
5. § 

(1) A Hivatal nyilvántartásba veszi az ASP iratkezelő szakrendszerben 
a) a lakossági fórumon elhangzottakról hangfelvétel alapján készített jegyzőkönyvet, 
b) a Partner által írásban adott véleményt, javaslatot, valamint 
c) a határidőn belül az E-TÉR felületen érkezett 
véleményt. 

(2) A név és cím nélkül érkezett véleményt, javaslatot figyelmen kívül lehet hagyni. 
 

6. § 
A partnerségi egyeztetés során beérkezett véleményeket a polgármester a Kormányrendeletben 
meghatározott eljárásrendben kezeli. 

7. § 
(1) A Partnerek véleményét az önkormányzati főépítész táblázatban összegezi. A táblázat 
tartalmazza a partner nevét, a vélemény teljes tartalmát és az elfogadásra tett főépítészi javaslatot. 

(2) A helyi partnerségi egyeztetés lezárásáról, a beérkezett vélemények elfogadásáról vagy el nem 
fogadásáról a Képviselő-testület dönt. 

(3) A véleményekről szóló döntést és annak indokolását a polgármester a döntéshozatalt követő 
15 napon belül az önkormányzat hivatalos honlapján közzéteszi. 
 

8. § 
(1) A településterv, a kézikönyv és a településképi rendelet elfogadását követő 15 napon belül a 
polgármester – az önkormányzati főépítész közreműködésével – gondoskodik annak 
közzétételéről az önkormányzat hivatalos holnapján. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott intézkedésről a polgármester felhívást tesz közzé az 
önkormányzat hivatalos holnapján. 

9. § 
Hatályát veszti a településfejlesztési koncepció, a településrendezési eszközök, a településképi 
arculati kézikönyvnek és a településképi rendelet készítéséhez, módosításához a lakosság, 
érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetekkel, vallási közösségekkel történő partnerségi 
egyeztetés részletes szabályairól szóló 7/2017 (X. 27.) önkormányzati rendelet. 

 
10. § 

Ez a rendelet 2024. november 5-én lép hatályba. 
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Dr. Diósgyőri Gitta s. k                                                                                             Pásztor Roland 
s. k. 
    címzetes főjegyző                                                                                                         
polgármester 
 
4.) Nyugdíjasok részére nyújtott utalvány biztosítása     

       
Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  

     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az előző évhez hasonlóan idén is szeretnénk a kőröstetétleni 
lakóhellyel rendelkező nyugdíjasok részére egy kis segítséget nyújtani karácsony előtt. 2 évvel 
ezelőtt már alpolgármester úr kezdeményezésére 10.000 Ft értékű utalvány került kiosztásra. 
Javaslom idén is, hogy utalvány formájában nyújtott ellátást (ajándékkártya) biztosítunk 10.000 
Ft/fő értékben, melyet a Penny üzletekben tudnak majd felhasználni.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület 
egyhangú, 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot 
hozta: 

57/2024. (X. 29.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) Utalvány formájában nyújtott ellátást biztosít 10.000 Ft/fő értékben a nyugdíj-ellátásban 

részesülő kőröstetétleni lakosok részére. 
2.) Az 1.) pontban rögzített kiadás ellenértékének fedezetét, 2.000.000 Ft - azaz kétmillió forint -

összegben biztosítja Kőröstetélen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
„természetbeni juttatás kőröstetétleni nyugdíjas lakosoknak” során. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
        Határidő: azonnal               Felelős: Pásztor Roland 

polgármester 
 
5.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról        
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat 
végrehajtása van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi 
ülésen megint fogunk kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása 
hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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58/2024. (X. 29.) Ök. határozat 
  
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai 

ülése óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
        Határidő: azonnal                                                       Felelős: Pásztor Roland 

polgármester 
  
6.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: Sok szeretettel köszöntöm Bori Zoltán alezredes urat, a Ceglédi 
Rendőrkapitányság jelenleg megbízott vezetőjét. Bori Zoltán úr akkor lett a Ceglédi 
Rendőrkapitányság megbízott vezetője, amikor én is polgármester lettem. Nagyon szoros azóta is 
az együttműködésünk, számíthatunk rá és az őrs tagjaira is bármikor bármilyen ügyben. Az 
önkormányzatunk a rendőség együttműködése példamutató. Át is adom neki a szót.  
 
Bori Zoltán rendőrkapitányság vezető: Tisztelettel köszöntök én is minden jelenlévőt. A környező 
településeket végig járom most, hiszen az októberi hónapban megtartásra kerültek az alakuló 
ülések. Szerettem volna Önöknél is tiszteletemet tenni, annak ellenére, hogy nagyon nem változott 
a Képviselő-testületük összetétele. Igen, példaértékű az együttműködésünk az 
önkormányzatukkal, de ehhez az kell, hogy mindig minden helyen ott legyünk. Egy negatív 
dolgot sajnos el kell mondanom, Danka Balázs körzeti megbízott sajnos nem tudja már a feladatát 
ellátni a településen, még nincs senki, aki helyettesítené, de azon vagyunk, hogy megtaláljuk 
helyette a legtökéletesebb embert, aki ezt az űrt betöltené, amit Danka Balázs hagyott maga után. 
Nagyon nehéz jó munkaerőt találni ebben a mai világban. Magáról a Ceglédi 
Rendőrkapitányságról még annyit szeretnék elmondani, hogy jól áll a Pest Vármegyei körzetben, 
mint a toborzás és mint a fluktuáció vonatkozásában. Sajnos nem tudunk minden helyen ott lenni, 
így arra kérném Polgármester urat, ha van rá lehetőségük 1-1 kamerával bővítsék a meglévő 
rendszerüket. Járási fórumot is tartunk a héten, és pont egy olyan képes anyag lesz majd 
bemutatva, ami prezentálja a kamerák jelenlétét, mennyivel elősegíti a munkánkat. Hiszen a 
kamerákon látszódik az irány, az, hogy mely település felé induljunk el, milyen időintervallumot 
keressünk. Köszönöm szépen, ennyit szerettem volna elmondani. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. Kamerákat nem vásároltunk mostanában, 
viszont egy új számítógép került beszerzésre, amin lehet látni a kamera képeket. Szép és jó 
minőségű képeket készít, de akkor tervezzük majd újkamerák beszerzését is folyamatosan az 
elkövetkezendő években.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: És ez az új számítógép alkalmas arra, hogy kimentse az 
adatokat a Rendőrség részére? Csak azért kérdezem, mert érkezett egy megkeresés 
Tiszakécskéről, és a rendőr főhadnagy asszony azt mondta nem alkalmas adatmentésre, ezért fel 
kellett a DIGIT ALARM KFT.-vel venni a kapcsolatot, hogy segítsenek a szükséges rész 
kimentésében.  
 
Pásztor Roland polgármester: Ezt kizárt dolognak tartom, hogy nem lehet kimenteni az adatokat. 
A rövid távú tárolás azt tudom, hogy 1 hét. Az 1 hét utáni adattárolásra is van lehetőség, amit a 
DIGIT ALARM-nál lehet kérelmezni.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Értem. Van egy háromoldalú megállapodás, amiben szerepel az 
adatvédelem is, és egyedül a rendőrség jogosult az adatok kinyersére, és nem a rendszer 
karbantartó cég.  
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Bori Zoltán rendőrkapitányság vezető: Véleményem szerint olyan probléma léphetett fel, hogy a 
számítógépre nem lett feltelepítve az a program, amely átkonvertálja és lementi a képeket. Majd 
jelzem a jászkarajenői kollégáimnak, hogy nézzék meg, ez a program rajta van-e a számítógépen. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. A kiküldött anyag mellett kaptatok egy 
tájékoztató anyagot is, mely a 2024. IV. negyedévi adóbevételekről, és a helyi adópolitika 
előkészítéséről szól. Gondolom ezt is sikerült átnéznetek. Minden a várakozásunknak megfelelően 
alakul. Az adóbevételek a tervezettek alapján alakulnak, aminek mi nagyon örülünk, és bízunk 
benne, hogy ez így is marad.  
Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás, 
javaslat.  
            
Vágó Béla képviselő: Köszönöm szépen a szót. Nekem kettő darab javaslatom lenne. Az egyik az 
elhanyagolt területekre vonatkozik. Ha jól tudom, ezekre a területekre nem nagyon tudunk 
bemenni. Olyan, annyira elhanyagolt, hogy már a parlagfű sem él meg benne. Ezekre jó lenne 
valamit kitalálni, mert ezek a porták vállalhatatlanak. Jogosan tesznek a szomszédok napról napra 
panaszt ez ügyben, mert ez bosszantó. Néhol szinte már dzsungel is van. Abban kérném 
Polgármester úr és a Hivatal segítségét, hogy ezt hogyan tudnánk megszüntetni? Hiszen olyan 
rendezett, és szépen felvirágzott Település vagyunk, és ezt nem engedhetjük meg.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Sajnos mivel magánterület, arra bemenni nem lehet, viszont 
amikor virágzik a parlagfű, bejelentéssel tudnak élni azokra a területekre is.  
 
Bori Zoltán rendőrkapitányság vezető: Azt lehet tudni, hogy kik a tulajdonosok? 
 
Pásztor Roland polgármester: Igen, természetesen, legtöbb esetben. Egy helyi rendelet 
kidolgozását javasolnám erre, ami az országos törvényekkel szinkronban van. Mindenféleképpen 
szankciót is kell majd belefoglalnunk. Körülbelül 5-6 ingatlanról beszélünk itt. Ezek az ingatlan 
tulajdonosok pontosan tisztában vannak a törvénnyel, és éppen ezért nem is csinálnak semmit 
sem. 
 
Bori Zoltán rendőrkapitányság vezető: Mindenféleképpen fel kell először szólítani ezen ingatlan 
tulajdonosokat, adni legalább 30 napot az ingatlan megtisztítására, aztán ha nem tesznek semmit 
sem, akkor az önkormányzatnak újabb lépéssel kell élniük velük szemben. Tehát valami 
lépcsőzetes intézkedést kell megvalósítaniuk.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Jó rendben, utána fogunk majd nézni, mit lehetne tenni. 
 
Vágó Béla képviselő: A másik, hogy mindjárt itt az év vége, és szoktuk jutalmazni az itt dolgozók 
munkáját, tevékenységét, és én erre szeretnék most javaslatot tenni, nem, mint Bizottság elnök, 
hanem mint képviselő. Én azt gondolom, és most a Ceglédi Hivatal munkatársaival kezdenék, 
hogy mindig precíz, napra kész és minőségi anyagot juttattnak el hozzánk. Mindig 
együttműködők. Először Sziváki Ibolya és Gyenge Ilonával kezdek. Nekik személyenként nettó 
200.000 Ft jutalmat javaslok adni, természetesen a járulékokat az Önkormányzatunk fogja 
vállalni. Jegyző asszony részére nettó 300.000 Ft-ot, Emesének szintén nettó 300.000 Ft-ot 
javaslok kifizetni. Itt is a járulékokat az Önkormányzatunk fizetné. Az Önkormányzat dolgozói 
részére, Áginak és Csabának nettó 100.000-100.000 Ft kifizetését javaslom. Végül polgármester 
úr részére nettó három havi jutalom kifizetését javaslom, az egész éves munkája elismeréseként.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Jó, renden. Köszönjük szépen előre is a kollégák és az én 
nevemben is természetesen. A Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak és az önkormányzat 
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munkavállalóinak javasolt jutalomról nem szükséges dönteni a képviselő-testületnek. A 
polgármester úr majd levélben keresse meg a Pénzügyi Iroda vezetőjét és abban kéri a jutalmak 
kifizetését 
 
Pásztor Roland polgármester: Nagyon szépen köszönöm én is a jutalmamra tett javaslatot, 
azonban nem szeretném elfogadni. A jövőévben viszont igen, el fogom fogadni, ha a posta 
kérdése megoldódott. 
 
Szerdai Károly alpolgármester: Nekem lenne egy másik javaslatom az önkormányzati dolgozók 
vonatkozásban. A Tóth Ágnes részére nem nettó 100.000 Ft, hanem nettó 200.000 Ft kifizetését 
javaslom. A másik, hogy polgármester úr, hogy hogyan dönt a jutalmáról, az egyéni dolga, a 
Képviselő-testület támogatni fogja a jutalom kifizetését a részére is.  
 
Pásztor Roland polgármester: Jó rendben, természetesen támogatom az Ági részére a nettó 
200.000 Ft jutalom kifizetését. Megkérdezi hogy Vágó Béla képviselő úr javaslatával, illetve 
Szerdai Károly alpolgármester úr módosítására tett javaslatával mindenki egyetért -e? 

Hozzászólás hiányában a szóban előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 
5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

59/2024. (X. 29.) Ök. határozat 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete - 
1.) Pásztor Roland polgármester részére a 2024. évben végzett munkája elismeréseként 3 havi 

illetményének megfelelő, azaz bruttó 1.950.000,- Ft + járulék, összesen 2.203.500,- Ft 
összegben jutalmat állapít meg. 

2.) Az 1.) pontban megállapított jutalom fedezeteként Kőröstetétlen Község Önkormányzat 2024. 
évi költségvetése tartalékát jelöli meg. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal Felelős: Szerdai Károly 

alpolgármester  
 
Pásztor Roland polgármester: Nekem még pár darab dátum van felírva, amit meg szeretnék 
veletek osztani. 2024. november 8-án 16.00 órakor kerül megtartásra a Márton napi 
rendezvényünk. A felvonulás az Árpád Emlékműtől indul. Valamin az adventi programsorozat 
2024. december 1-jén, december 8-án és december 15-én kerül megtartásra. Az utolsó adventi 
vasárnapot nem fogjuk megtartani. Az ünnepi karácsonyi szent mise 2024. december 24-én 20.00 
órakor kerül megtartásra az Imaházban. Sok szeretettel várlak Benneteket minden 
rendezvényünkre. 
 
Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, 
egyéb kérdés és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a 
Képviselő-testületi ülést 09.50 órakor berekeszti. 

                                                                         K. m. f. 
 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
            címzetes főjegyző                                              polgármester 
   nevében és megbízásából eljáró 
 
            Sziváki Ibolya 
          jegyzői megbízott 
  


